0 SINCULAR <% FICHA TECNICA DE PRODUCTO
CrTE e e FECHA REV 13/01/2026

REV 00
REFERENCIA BK002
FOTO
NOMBRE COMERCIAL Teriyaki snack 194g
DESCRIPCION DEL PRODUCTO Este snack de arroz con sabor teriyaki esta elaborado con arroz japonés y

destaca por su textura crujiente tanto en el exterior como en el interior.
Cada bocado ofrece un contraste de notas dulces y saladas, donde la
textura conseguida con el arroz es la verdadera protagonista. Un aperitivo
refinado, divertido, sabroso y adictivo. El aperitivo vegano y libre de gluten

perfecto.
PRESENTACION Bolsa termosellada de 194 g
INGREDIENTES Arroz glutinoso, azucar, aceite de arroz, salsa de SOJA (SOJA desgrasada,

sal, TRIGO, etanol...), agua, espesante (almidon modificado — patata,
maiz...), grasas y aceites procesados comestibles, extracto de levadura,
potenciador del sabor, almidén de patata, colorante caramelo, lecitina de
SOJA.

ALERGENOS Trigo y soja
Puede contener trazas de leche, huevo, pescado, crustaceos,
moluscos, frutos de cascara, cacahuetes, trigo, soja y sésamo.

VALORES NUTRICIONALES

Valor energético 1703/407 kJ/kcal
Grasas 74 g/100g
de las cuales saturadas 0 g/100g
Hidratos de Carbono 81,5 g/100g
de los cuales azticares 18,5 g/100g
Proteinas 7,4 g/100g
Sal 0,44 g/100g

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Conservar en un lugar fresco y seco, alejado de la luz solar.
Contiene un absorbente de oxigeno. No ingerir.

CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE 24 meses a partir de la fecha de fabricacién.

FABRICACION
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info@colmadosingular.com - T 972 591 901 - colmadosingular.com 1de1


mailto:info@colmadosingular.com
http://colmadosingular.com/

